

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาตลาดกลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปา ระบบอาคารพื่นที่ใหญ่ หมู่ที่ ๑ บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช		
๓. วงเงินที่ได้รับจัดสรร	๑,๓๒๓,๐๐๐.-บาท	(หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)	
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)	เปลี่ยนท่อประปาและวางท่อเพิ่มเติมเป็นท่อ PE ๓๐๐ PN ๖ (SDR๒๖ TIS ๕๕๒-๒๕๕๖ ระยะทางรวม ๓,๗๕๐ เมตร ไปยังหมู่ที่ ๑,๒,๓,๔ รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา		
๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๒๖...มีนาคม ๒๕๖๓	เป็นเงิน ๑,๓๕๐,๐๐๐.-บาท	(หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)	
๖. บัญชีประมาณราคาตลาดกลาง			
๖.๑. ป/ร.๒			
๖.๒. ป/ร.๕			
๖.๓. ป/ร.๔			
๗. รายชื่อผู้ประกอบการราคาตลาดกลาง			
๗.๑. นางอึ้งฉวี ภาชนะกาญจน์	ปลัด อบต.บางศาลา	ประธานกรรมการ	
๗.๒. นายสุวิทย์ อินทร์ดี	หัวหน้าส่วนกลางปลัด	กรรมการ	
๗.๓. นายศึกษา สมศักดิ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นางอึ้งฉวี ภาชนะกาญจน์)

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายศึกษา สมศักดิ์)

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ อินทร์ดี)

## สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปฏิบัติปรุงซ่อมแซมและขยายอาคารแบบประปาหมู่บ้านแบบลดระขขนาดใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง...หมู่ที่ 1 บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน เปลี่ยนท่อประปาและวางท่อเพิ่มเติมเป็นท่อ PE 100 PN 6(SDR26) TIS 982/2556. ระยะทางยาวรวม 3,750

เมตร ไปยังหมู่ที่ 1,2,3,9 รายละเอียดตามแผนแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบเลขที่ อบต.บางศาลา.....

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๑ รายการ รวมเป็น ๑ แห่ง

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 113/2563 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2563

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2563

หน่วย บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประปาพงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค	๑,๓๕๐,๐๐๐	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	๑,๓๕๐,๐๐๐.๐๐	
	ราคากลาง ( ตัวอักษร ) ( .....หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน ..... )	๑,๓๕๐,๐๐๐.๐๐ /	

ปริมาณงานขนาด ๓,๗๕๐ เมตร

ราคาเฉลี่ย ๓๕๗ บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 113/2563 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2563 ได้ร่วมกันพิจารณา

ตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างและให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

-กำหนดราคากลางเป็นเงิน 1,340,000-บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

-กำหนดระยะเวลาก่อสร้างตั้งเสร็จ 90 วัน และกำหนดเป็นราคา 30 วัน

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายในหนึ่งงวด

เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดจ้างในราคาข.ประมาณเพียง 1,323,000-บาท

(หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นางลิ่งจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ อินทวิรัตน์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ผาตแก้ว)

กรรมการ

## สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อ.ปากพนัง จ.นครศรีธรรมราช  
 ชื่อโครงการ บริเวณชุมชนแสมทรายกองดินระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา  
 องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช  
 ปริมาณงาน เปลี่ยนท่อประปาและวางท่อเพิ่มเติมเป็นท่อ PE 100 PN 6(SDR26) TIS 992/2566 ระยะทางยาวรวม 3,750 เมตร ไปยังหมู่ที่ 1,2,3,3  
 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบเลขที่ อบต.บางศาลา...../.....

เจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบ ปธ.5 ที่แบบ มีจำนวน ๑ รายการ รวมเงิน ๑ ล้านบาท

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 113/2563 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2563

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าฐานสีหนุ (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม (เป็นเงิน บาท)	หน่วยวัด
๑	ประเภทงานอาคาร, งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานสาธารณูปโภค	๑,๐๒๘,๕๐๗	๑.๓๐๓๕	๑,๓๔๖,๕๓๘	
	๑ ระบบท่อจ่ายน้ำประปาขนาด ๑,750 ม. แบบเลขที่ อบต.บางศาลา.....			๐	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F</b>				
	เงินสงวนหักจ่าย		๐ %		
	เงินประกันผลงานสัก		๐ %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		๑ %		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		๗ %		
	รวมเป็นเงิน	๑,๐๒๘,๕๐๗	๑.๓๐๓๕	๑,๓๔๖,๕๓๘	
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้าง			๑,๓๔๖,๐๐๐	
	(ตัวอักษร) (.....) (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

ปริมาณงานขนาด ๑,๗๕๐ เมตร

ราคาเฉลี่ย ๑๕๗ บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 113/2563 ลงวันที่ 16 มีนาคม 2563 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้ว

มีมติเห็นชอบกับราคากลางก่อสร้างและให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

-กำหนดราคากลางเป็นเงิน 1,346,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

-กำหนดระยะเวลาก่อสร้างตั้งเสร็จ 90 วัน และกำหนดคืนราคา 30 วัน

-กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายในหนึ่งงวด

-เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดจ้างในราคางบประมาณเพียง 1,323,000 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นางฉวีณี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายสุวิทย์ อินทร์พันธ์)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศึกษา ภาคแก้ว)

กรรมการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมและขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน แบบอาคารขนาดใหญ่ หมู่ที่ 1 บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา

องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากหมี่ จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน เปลี่ยนท่อประปาและวางท่อเพิ่มเติมเส้นท่อ PE 100 PN 6 (SDR 26) TIS 982-2556 ระยะทางยาวรวม 3,760 เมตร ไปยังหมู่ที่ 1,2,3,9

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหัวลำพู ตำบลบางศาลา อำเภอปากหมี่ จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 113/2563 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2563

ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2563

หน่วย บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PE 100 PN 6 dia. 75 มม	2030 เมตร	81.00	164,430.00	120.00	243,600.00	408,030.00	✓
2	ท่อ PE 100 PN 6 dia. 110 มม	1720 เมตร	173.00	297,560.00	150.00	258,000.00	555,560.00	
3	ประจุกน้ำเหล็กท่อ dia 50 มม.(ได้คืน)	2 ชุด	2,900.00	5,800.00	800.00	1,600.00	7,400.00	
4	วัดแยก PE dia 75x 1/2"	40 ชุด	116.00	4,640.00	0.00	0.00	4,640.00	
5	วัดแยก PE dia 110x 1/2"	30 ชุด	150.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
6	หีบถุงปูน	2 ชุด	239.00	478.00	800.00	1,600.00	2,078.00	
7	อุปกรณ์ประกอบท่อ ทดสอบ ทำควมสะอาด ทาสี ทักลิวลิ้งค์ต่อ คิวลิ้งค์ 10 ของราคาท่อ	1 รายการ	46,199.00	46,199.00	0.00	0.00	46,199.00	✓
		รวมเงิน		523,607.00		504,800.00	1,028,407.00	
		คิดเป็นเงินค่างาน					1,028,407.00	✓